
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
19 2011

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0006431/2011 por
el cual la Dra. Nilda Mirta DOTTORI, presenta renuncia al cargo de Profesor
Titular dedicación exclusiva (005-101), interino en MORFOLOGÍA VEGETAL
(CS. BIOL.), del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA,
condicionada a la obtención de los beneficios jubilatorios; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos y por la
Secretaría Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a
a fs. 03;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar a partir del 1° de Marzo de 2011 y hasta tanto obtenga los
beneficios jubilatorios la renuncia presentada por la Dra. Nilda Mirta

DOTTORI (Leg. 11583) en el cargo de Profesor Titular dedicación exclusiva
(005-101), interina en MORFOLOGÍA VEGETAL (CS. BIOL.) del Departamento
DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA condicionada a su otorgamiento.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Diversidad

Biológica y Ecología y gírense las presentes actuaciones a la Dirección General
de Personal.-

Prof. Ing. DANlfL LAGO
SKREliRIO GEKfUL

Fncuhod de Ciencias E*r,(ins. Fritos y Hítorales

UNIVERSIDÍ3 NU'Oll DE C Ó R D O B A

yjCION N° O [ O - ; O 9 -T.- 2011

7:~Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


